

# **JØRGEN RASMUSSEN. HEDEHUSENE A/S**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/06/2013**

---

**Klaus Jensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JØRGEN RASMUSSEN. HEDEHUSENE A/S Nimbusvej 10 2670 Greve  Telefonnummer: 43950950 Fax: 43950951 e-mailadresse: sales@jrv.dk  CVR-nr: 47287618 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Greve Strandvej 3-5 2670 Greve
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET SVEND AAGE JENSEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Egegårdsvej 57 2610 Rødovre CVR-nr: 18402742

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområde er investering og finansiering.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets finansielle stilling samt resultatet af selskabets drift i det forgangne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter for 2012.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>-20.968</b>	<b>-11.628</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-20.968</b>	<b>-11.628</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	-4.848
Andre finansielle indtægter .....		336	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	-1.773.469
Andre finansielle omkostninger .....		0	-65
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-20.632</b>	<b>-1.790.010</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-20.632</b>	<b>-1.790.010</b>
Skat af årets resultat .....	<b>1</b>	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-20.632</b>	<b>-1.790.010</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		0	0
Overført resultat .....		-20.632	-1.790.010
<b>I alt</b> .....		<b>-20.632</b>	<b>-1.790.010</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre tilgodehavender .....		15.395	15.395
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.395</b>	<b>15.395</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.395</b>	<b>15.395</b>
Tilgodehavende skat .....		42.336	0
Andre tilgodehavender .....		2.008.037	2.019.005
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.050.373</b>	<b>2.019.005</b>
Likvide beholdninger .....		470.954	521.954
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.521.327</b>	<b>2.540.959</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>2.536.722</b>	<b>2.556.354</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	2	500.000	500.000
Øvrige reserver .....		0	1.265.000
Overført resultat .....		2.027.722	783.354
<b>Egenkapital i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>2.527.722</b>	<b>2.548.354</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.000	8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>9.000</b>	<b>8.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>9.000</b>	<b>8.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>2.536.722</b>	<b>2.556.354</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Aktiekapitalen er fordelt således:

A-aktier 1000 stk. á 500.

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	1.265.000	783.354	2.548.354
Reserve	0	-1.265.000	1.265.000	0
Årets resultat	0		-20.632	-20.632
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.027.722</u></b>	<b><u>2.527.722</u></b>

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for den til enhver tid værende bankgæld i JRV A/S.

## 5. Oplysning om ejerskab

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af aktiekapitalen:

Boet efter Jørgen Rasmussen, Hedehusene